SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, PRORROGADO

PELO EDITAL Nº 001/2022 – SEDUC/CE, DE 18 DE JANEIRO DE 2022

 Portaria Nº 002/ 2022 – EEMTI  PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO

A Diretora Escolar da EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO, INEP: 23148543, no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar,  bem como o disposto no Edital  Nº 009/2021/SEDUC de 05 de
outubro  de  2021,  prorrogado  pelo  edital  Nº  001/2022/SEDUC  de  18  de  janeiro  de  2022,  DIVULGA  o  seguinte  RESULTADO  DA
SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO.

Nº
Ins
cri
çã
o

NOME CONTATO
DISCIPLINA/

COMPONENTE
CURRICULAR

RESULTADO
DA

INSCRIÇÃO

01 Francisco José Soares (88) 99205 3626 Língua Portuguesa Deferida

02 Emanuel Máximo de Menezes (88) 99708 8262 Língua Portuguesa Deferida

03 Luiz Henrique de Oliveira (88) 99493 5230 Língua Portuguesa Deferida

Várzea Alegre,02 de fevereiro de 2022